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ZOSTAŃ WOLONTARIUSZEM SZLACHETNEJ PACZKI

    Co roku w całej Polsce kilkuset liderów organizuje projekt Szlachetna Paczka. W tym roku również w
Gminie Siewierz utworzony został rejon, w ramach którego będzie możliwe niesienie pomocy dla
najbardziej  potrzebujących  rodzin  w  najbliższej  okolicy.  W  związku  z  tym  poszukiwani  są
wolontariusze, którzy pomogą w przygotowaniu świątecznych paczek dla osób żyjących w niezawinionej
biedzie.

    Wolontariusze Szlachetnej Paczki spotykają się z rodzinami w potrzebie, diagnozują ich sytuację,
poznają  konkretne  potrzeby  i  podejmują  decyzję  o  włączeniu  do  projektu.  Następnie  dbają  o
przygotowanie jak najlepszej jakości pomocy przez darczyńców, którzy fundują paczki dla konkretnej
rodziny,  osób starszych,  samotnych,  rodzin dotkniętych chorobą lub niepełnosprawnością,  samotnych
rodziców i rodzin wielodzietnych. Wolontariusze łączą biednych i bogatych.

    Zapraszamy Cię do:

spotkania z rodzinami w trudnej sytuacji materialnej i dobór tych, dla których pomoc materialna
może być realną szansą na poprawę sytuacji
współpracy z darczyńcami przygotowującymi paczki
współpracy  z  innymi  wolontariuszami  w  Twoim  rejonie  w  ramach  poszukiwania  darczyńców,
organizacji magazynu, transportu paczek

    Co zyskasz:

radość niesienia pomocy
realną zmianę miejsca, w którym mieszkasz
udział w szkoleniach
rozwój cenionych na rynku pracy kompetencji:  komunikacji interpersonalnej, zarządzania swoim
czasem
szansę sprawdzenia się w działaniu
nową paczkę przyjaciół i znajomych

    Zgłoś się, jeśli:

masz w sobie chęć realnej pomocy i kochasz ludzi
dbasz o swój rozwój osobisty
lubisz pracę na wysokich obrotach i nie ma dla Ciebie rzeczy niemożliwych
jesteś samodzielny i wytrwały w dążeniu do celu
bierzesz odpowiedzialność za swoje działania
masz ukończone 18 lat

    Zgłoś się na www.superw.pl

    Lider rejonu Siewierz: Agnieszka Góra (tel. 508552509)

    Więcej o akcji Szlachetna Paczka przeczytasz na: www.szlachetnapaczka.pl
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